[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Хилок
«31 » января 2020 г.                                                                     № 18

О признании утратившим силу постановления Администрации  городского поселения «Хилокское» от «22»  января 2020 г. № 12 «Об утверждении Порядка организации общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе и которую предполагается осуществлять на территории городского поселения «Хилокское»

В соответствии с Законом РФ от 06.10.2003 г. ФЗ-№ 131 «Об общих принципах организации местного   самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи   34  Устава  городского поселения «Хилокское» в целях привидения в соответствие с действующему законодательству РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации  городского поселения «Хилокское» от «22»  января 2020 «Об утверждении Порядка организации общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе и которую предполагается осуществлять на территории городского поселения «Хилокское».
2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования (обнародования) его в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».
3. Начальнику отдела по правовым и кадровым вопросам администрации городского поселения «Хилокское» опубликовать настоящее постановление с приложением в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».
3. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения «Хилокское»                                                               И.В. Пинаева